LiDCI
[iessão de:

b o9 t20??/

Autor: Vereador Manga Rosa

Nla

\ ._r |fi-l ll {s;
I /'t''iii;t;r!;\
I d,í"1..:\ -,{áa

I i|'# kr\
I I Sm§l/ )
I \ qs'd*{§}

jstado de l\4ato Grosso

ara lYlunicipal de Cáceres

LEITURA NA SES5ÃO

-93-rc

Presidente da Cântara

Paftido:PSB

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na fonna regimental, seja
encamiúaclo expediente à Excelentíssima Seúora prefeita
Municipal de Cáceres Antônia Eliene Liberato Dias, corn cópia
para o Secretário Municipal de Esporte e Lazer - Sro. Wilson
Massahiro Kishi, consubstanciaclo na seguinte proposição

Plenária:

Temática: Construção de arquibancadas no Campo tle Futebol no bairro Santo
Antônio"

Excelentíssima Pre fleita,

Cumprimentando-vos cordiahnente, parabenizarnos Vossa
Excelência pela tnaestria em vossos tlabalhos. Aproveitamos esta oporftrniclade cle
amistoso contato para informaÍ que diversos Munícipes llrocuraram este verei'iclc.r
solicitando providências no senti«1o rJe executar a construçiro de arquibancadxs r!c
Campo dc Futebol no bairro Santo Antônio"

A presente proposição é de suma importância não apenas para o
esporte, mas também no âmbito social e educativo porqlle será um espaço adequado
que poderá ser utilizado para oferecer atividacles c1e promoção de saúrde.

F riA N c I sco wE Ls o N ffi iâii,:Ê:"J1:,t!'J',i
AM,ARANTE DOS Àunnarure oos
5AN'l'OS:93442007.,tr 7 saNIo§:e84a20071 72

1 Dados:2021.0ô,C6 i0:12:28I '
-04'oo'

PROTOCOI,O

y,uA6tOl t

Projeto De Lei
Projeto De Decreto

Presidente da Câmaraeto De Resolução

uerimento

APROVADO
Na §essáo de:

Ae *tzozl-

Rua CoroneÍ José Dulce esquina com a Rua General osório, centro, Cáceres/lvlT- CEP: 78,210.056
Fone: (65) 3?-2|1-!707 sitc: lrttps://w'r;v,,.caceres.mt.leg.br/

w" §_!!_r )ú4

Estado de.Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção,
colocamos diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideraçâo.

Atenciosamente,

Sala clas Sessões, 05 de agosto de 2021.

F RA N c I sco wE LSo úi ffi lãxi,:Ê:"JT:,1!'á1i
AMARANTE DOS Ànlnnnrurr oos
SA NTOS:9 8442007 1 7 sANros:e8442007 17 2

2 ?XtT:"21'08'0610:12t54

MANM
Vereador - PSB

Rua Coronel iosé Dulce esquina com a Rua Gcneral Osório, centro, Cáceres/MT - CEP:78.210,056
Fone:(65)3223-1707 site:https://ivrrw.caceres.mt.leg.br/